
 

 

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA 

Jl. Alun-Alun Utara No.7 Telp. (0334) 8782881 Lumajang 67316 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PENUNJUKAN LANGSUNG 
Nomor : 602.1 / 94 / Pokja.1 / 427.20 / 2019 

 
Berdasarkan : 
 

1. Surat Penunjukan Penyedia Jasa Nomor : 602.1 / 039 / 427.76 / 2018 tanggal 25 Desember 
2018  

2. Dokumen Kontrak Nomor : 602.1 / 029 / 427.76 / 2019 tanggal 03 Januari 2019 
 

Dengan ini disampaikan Pengumuman Pemenang Penunjukan Langsung sebagai berikut : 
 

 
Nama Pekerjaan :  Penanganan Darurat dan Perkuatan Tanggul Jebol Dusun 

Genitri Desa Rowokangkung Kecamatan Rowokangkung 
Kabupaten Lumajang 

Lokasi :  Kabupaten Lumajang 
Nilai HPS  :  Rp. 843.830.900,00( Delapan ratus empat puluh tiga juta delapan 

ratus tiga puluh ribu sembilan ratus rupiah) termasuk PPN 10% 
Jangka waktu pelaksanaan : 21 (Dua puluh satu) hari kalender. 
Sumber Dana  :  Anggaran Belanja Tidak Terduga Kesatu Provinsi Jawa Timur 

Tahun Anggaran 2019 pada DPA BPBD Provinsi Jawa Timur 
melalui BPBD Kabupaten Lumajang (5.1.8.01.01) 

 
PEMENANG 
Nama Perusahaan :  CV. SUMBER MAKMUR 
NPWP :  01.426.036.8-625.000 
Alamat :  Jl. Raya Pasirian Desa Labruk Kidul No. 1 Lumajang 
Harga Penawaran terkoreksi :  Rp. 835.356.500,00 (Delapan ratus tiga puluh lima juta tiga ratus 

lima puluh enam ribu lima ratus rupiah) termasuk PPN 10%. 
 
Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 
 
 

                                                                         Lumajang, 01 Maret 2019 
 

 
Kelompok Kerja Pemilihan 1 

 
Ketua 

 
 
 

RUDY PURBO WAHYONO, ST 
Nip. 19820813 201001 1 022 

 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 

1.  Kepala BLPBJ Setda Kabupaten Lumajang 
2.  Kepala BPBD Kabupaten Lumajang 
 


